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NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Dziś przeżywamy Niedzielę Miłosierdzia Bożego, do której jako parafia przygotowywaliśmy się poprzez nowennę. Pan Jezus związał

bowiem z tym świętem wielkie obietnice. Największą z nich złączył z Komunią świętą, przyjętą w tym dniu- jest to obietnica

"zupełnego odpuszczenia win i kar", czyli takiej łaski, jaką otrzymujemy tylko w sakramencie chrztu świętego. Tego dnia na o?cie?

s? otwarte upusty Mi?osierdzia Mego, jest to ostatnia deska ratunku dla grzeszników –  mówił Chrystus do s.Faustyny.

Kto by odszedł do wieczności po uzyskaniu tego odpustu idzie prosto do nieba. To wielka łaska. WARUNKI   UZYSKANIA   ŁASKI  

dzisiejszego ODPUSTU  są bardzo przystępne i każdy może je z łatwością wypełnić: - Komunia ?wi?ta, powierzenie si? z
ufno?ci? Jezusowi Mi?osiernemu, uczczenie Obrazu Jezusa Mi?osiernego, uczynek mi?osierdzia, modlitwa z

ufno?ci? do Mi?osierdzia Bo?ego. Na sumie zawierzymy naszą Parafię Bożemu Miłosierdziu .  Dziś patronalne święto CARITAS

stąd ofiary do puszek przed kościołami będą przeznaczone na wsparcie tej organizacji.  Dziś na sumie rozstrzygnięcie Konkursu

Palmowego We czwartek ks. bp Marian Rojek świętować będzie swoje Imieniny pamiętajmy o Nim w naszych modlitwach. W przyszłą

niedzielę przy kościele w Kotlicach uczniowie tamtejszej szkoły organizują kiermasz ciast jako wsparcie rodziny dwu uczennic bo jak

się okazało, rodzina ta znajduje się w dramatycznej sytuacji finansowej. Ponadto u ich ojca wykryto nowotwór. Rodzina ta potrzebuje

natychmiastowej pomocy. Nie bądźmy obojętni bo kto wie czy my kiedyś nie będziemy potrzebowali pomocy. Spełnijmy tym samym

chrześcijański uczynek miłosierdzia.  Także w przyszłą niedzielę Klub Honorowych Dawców Krwi w Komarowie-Osadzie zaprasza   w

godzinach 10:00 – 13:00 na akcję krwiodawstwa. Wszystkie osoby w wieku 18-65 lat, które chcą wziąć udział w akcji zapraszamy do

Samorządowego Ośrodka Kultury w Komarowie-Osadzie.  W piątek jedziemy z konserwatorami do Torunia na kontrolę

konserwatorską, by sprawdzić stan prac renowacyjnych ołtarzy i obrazów.  W przyszłą niedzielę zbiórka ofiar naremont naszego

kościoła odbędzie się w parafii Żdanów a za dwa tygodnie w Lublinie, stąd Msza św. w Dubię w te niedziele będzie o godz. 7.30.

Wszystkim jubilatom i solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia i polecamy opiece  Matki Bożej Królowej Aniołów.
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